
TJ SOKOL VODŇANY – VODŇANSKÝ    BADMINTON:  
Družstvo dospělých získalo titul krajského přeborníka
Badmintonisté Sokola Vodňany pořádali v sobotu 21. 3. 2015 finálové 3. kolo Krajského přeboru smíšených družstev 
dospělých  2.  třídy.  Favoritem  bylo  družstvo  domácích,  které  letošním  ročníkem  dosud  procházelo  suverénně 
bez porážky.  Naše družstvo potvrdilo  roli  favorita a opět  porazilo  všechny soupeře.  Sokol  Vodňany tak získal 
podruhé titul krajského přeborníka. Poprvé to bylo v sezóně 2007-2008. Tehdy nám pomáhal na hostování Honza 
Schneedorfer.  Letošní  titul  je  cenný v  tom,  že družstvo  bylo  složeno výhradně z hráčů našeho oddílu.  Vítězná 
sestava: Michal Vojta, Pavel Nečas, Michael Pavlis, Lukáš Plachta, Eva Kolářová, Hana Čadková. Ve druhém 
kole pomohla  Sylvie  Vojtová. Posíláme velkou gratulaci  a děkujeme za výbornou reprezentaci  Sokola a města 
Vodňany. Na první jarní den tak vodňanští badmintonisté tím nejlepším způsobem zahájili oslavy 20 let od založení 
oddílu. 

Výsledky utkání ve 3. kole:
SK Badminton Tábor - Sokol Vodňany 0:7
TJ ČZ Strakonice - TJ Sokol Křemže "B"6:1
Sokol Vodňany - TJ ČZ Strakonice 5:2
USK Jindřichův Hradec - SK Badminton Tábor 4:3
TJ ČZ Strakonice - USK Jindřichův Hradec 6:1
TJ Sokol Křemže "B" - Sokol Vodňany 3:4
USK Jindřichův Hradec - TJ Sokol Křemže "B" 2:5
SK Badminton Tábor - TJ ČZ Strakonice 1:6
TJ Sokol Křemže "B" - SK Badminton Tábor 6:1
Sokol Vodňany - USK Jindřichův Hradec 6:1
 
Konečné pořadí KPDD 2. třídy v sezóně 2014-2015:
1. Sokol Vodňany 36 bodů
2. ČZ Strakonice 30 bodů
3. Sokol Křemže "B" 24 bodů
4. USK Jindřichův Hradec 16 bodů
5. Badminton Tábor 14 bodů

Titul Krajského přeborníka v krajském přeboru smíšených družstev dospělých II. tř. získalo družstvo Sokola 
Vodňany. Vítězná sestava zleva: Michael Pavlis, Michal Vojta, Lukáš Plachta, Pavel Nečas, dole Eva Kolářová 
s pohárem, Hana Čadková, na snímku chybí Sylvie Vojtová. Foto: Vladimír Marek



Přeborníkem Vodňan je družstvo Pako
Druhým kolem byl  završen 6. ročník Vodňanského přeboru smíšených družstev.  Hrálo se v sobotu 28.  3.  2015 
v městské hale. Jednotlivá družstva se utkala každé s každým.
Po celodenním klání vykrystalizovalo toto pořadí:

Titul  „Přeborník  města  Vodňany“  v  badmintonu  -  pro  rok  2015  získalo družstvo  Pako. Družstvo 
v sestavě Michael Pavlis, Josef Petrův, Lukáš Plachta, Eva Kolářová. Vyhrálo obě kola a tak je titul přeborníka 
Vodňan  ve  správných  rukách.  Družstvo  Pako  získalo  na  rok  do  držení  putovní  pohár  pro  vítěze  přeboru.  
Gratulujeme.

Druhé  místo  získalo  družstvo Neviditelní v  sestavě  Michal  Vojta,  Vladimír  Marek,  Jindřiška 
Kormanová. Družstvo v obou kolech obsadilo druhé místo, také jemu patří druhé místo naprosto zaslouženě. 
Třetí místo obsadilo družstvo PKL v sestavě Pavel Nečas, Libor Hazuka, Květa Chocholová, Martina Hortová, 
Amále Kormanová. I přes 4. místo ve druhém kole udrželo celkové 3. místo.
Další pořadí – 4. Babolat, 5 Podzim, 6. Šimčam.

         

Putovní pohár pro vítězné družstvo.          Přeborník města Vodňany pro rok 2014 družstvo Pako.                      
Foto: Vladimír Marek                    Zleva: Lukáš Plachta, Eva Kolářová, Josef Petrův, 

na snímku chybí Michael  Pavis. Foto: Vladimír Marek

Ing. Vladimír Marek - předseda
badmintonového oddílu TJ Sokol Vodňany



Krajský přebor družstev žáků II. třídy – 7.3. Český Krumlov
V sobotu 7. 3. se hrálo závěrečné třetí kolo turnaje žáků v Českém Krumlově. 
10 družstev bylo rozděleno po dvou odehraných turnajích, dle výsledků do dvou skupin, kde hráli o 1 až 5 místo a 6 
až 10 místo. Naše družstvo bohužel po dvou odehraných turnajích hrálo ve skupině o 6 místo. Ve třetím kole již naše 
družstvo s přehledem všechny soupeře porazilo a třetí kolo jsme vyhráli. V celkovém hodnocení jsme získali 
konečné šesté místo v tříkolovém turnaji družstev. Družstvo nastoupilo do posledního kola v sestavě: Fanda Mrvík, 
Alan Buchtele, Katka Hazuková a Martina Hortová. Do soutěže za naše družstvo také nastupovali: Tereza 
Bouberlová a David Dvořák.

Konečné pořadí KPDŽ II. třídy v sezóně 2014-2015:

1. místo SK Badminton Český Krumlov "C"   
2. místo SK Badminton Český Krumlov "B"   
3. místo Sokol Štěpánovice   
4. místo SK Badminton Český Krumlov "D"   
5. místo Sokol České Budějovice "B"   
6. místo Sokol Vodňany   
7. místo Sokol Křemže   
8. místo SK Badminton Tábor "B"   
9. místo Sokol České Budějovice "C" 
10. místo SK Badminton Tábor "A"   

Družstvo Sokola Vodňany: 
zleva František Mrvík, Kateřina Hazuková, Martina Hortová, 
Alan Buchtele v českokrumlovské hale.
Foto: Pavel Votava

Pavel Votava – hlavní trenér
badmintonového oddílu TJ Sokol Vodňany


